

BRYG365.DK

70 60 33 65

MAIL@BRYG365.DK



PRIVATE LABEL ØL?  
KONTRAKTBRYG?



BRYG 365



# JERES RESTAURANT. JERES HISTORIE. JERES ØL.

Hos **Bryg365** ved vi, at jeres restaurant handler om mere end bare mad og drikke. Det handler om oplevelser - de smagsindtryk, gæsterne husker, samtalerne ved bordet, og den unikke atmosfære, der gør jeres sted helt særligt.

**Hvad nu, hvis vi fortalte jer, at jeres helt egen øl kan blive en del af den historie?**

Med vores private label-koncept giver vi jer mulighed for at tilbyde øl, der er skræddersyet til jeres stil, menu og gæster. Fra letdrikkelige pilsnere til eksperimenterende IPA'er - vi hjælper jer med at skabe en øl, der løfter smagsoplevelsen til næste niveau.

## HVORFOR VÆLGE PRIVATE LABELLING?

I gør allerede en indsats for at sætte jeres præg på hver eneste ret, hver eneste detalje. Hvorfor skulle øllet være anderledes? Med jeres egen øl kan I:

**Skabe en signatur** - En øl med jeres navn og smag, der matcher præcis det, I står for.

**Styrke jeres brand** - Vis gæsterne, at I går op i helhedsoplevelsen - helt ned til, hvad der hældes i glasset.

**Imponere og engagere** - Gør øllet til en del af samtalen ved bordene og giv gæsterne en oplevelse, de husker.



## HVAD TILBYDER VI?

Hos **Bryg365** gør vi det nemt for jer at få en øl, der er lige så unik som jeres restaurant. Vi tager os af hele processen, fra idé til levering, så I kan fokusere på det, I gør bedst: at skabe magiske øjeblikke for jeres gæster.

### Brygning fra kun 100 liter

Uanset om I vil prøve en enkelt sæsonøl eller lancere en fast klassiker, kan vi starte småt, så I kan vokse stort.

### Levering på dåse, flaske eller fad.

Vi tilpasser os jeres behov og sørger for, at øllen passer perfekt ind i jeres serveringskoncept.

**Grafisk design:** 499,- kr

Private label standard typer, såsom pilsner, simpel IPA og brown ale på 44 cl dåser:

100L	49,- pr. liter
200L	43,- pr. liter
200L+	40,- pr. liter

Mere avancerede typer, eller jeres egen opskrift? Kontakt os for mere info.



## HVORDAN FUNGERER DET?

Vores proces er enkel, men kompromisløs:

**Idéudvikling:** Sammen finder vi den øl, der passer perfekt til jeres restaurant og gæster. Let og elegant, fyldig og kompleks – mulighederne er næsten uendelige.

**Skræddersyet brygning:** Vi brygger øllen for jer, præcis som I ønsker det, og sikrer, at den opfylder de højeste standarder.

**Design og branding:** Vores grafiske team hjælper med at skabe etiketter og emballage, der matcher jeres identitet og ønsker.

**Levering:** Når øllen er klar, leverer vi den direkte til jer – på dåse, flaske eller fad, lige til at servere.

## HVEM ER BRYG365?

Vi er ikke bare et bryggeri – vi er jeres partner.

Med mange års erfaring inden for brygning og en passion for smag arbejder vi tæt sammen med jer for at vælge eller skabe en øl, eller anden bryg, der gør en forskel.

Vores fleksible proces gør det muligt for jer at være lige så involverede, som I ønsker, eller lade os klare det hele.

## GØR DET UNIKT. GØR DET JERES.

At vælge private labelling handler ikke bare om at servere øl – det handler om at skabe en oplevelse. Gæsterne vil huske det ekstra touch, det unikke twist, og den historie, der følger med hver slurk.

## KLAR TIL AT TAGE JERES ØL TIL NÆSTE NIVEAU?

Kontakt os i dag, og lad os hjælpe jer med at sælge eller skabe en signaturøl, der gør jeres restaurant endnu mere uforglemmelig.

**Bryg365 – Jeres øl. Vores styrke.**



[BRYG365.DK](http://BRYG365.DK)

70 60 33 65

[MAIL@BRYG365.DK](mailto:MAIL@BRYG365.DK)

